
 
  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  E DEL MERITO - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SEC. I GRADO 

“GIOVANNI XXIII” 
Via S.Maria Apparì,12  CAP.02025   PETRELLA SALTO (RI) Tel. 0746/521015 -  Fax 0746/521354 

Sito Internet: http:// www.icpetrellasalto.gov.it – E-mail: riic807004@istruzione.it     
PEC: riic807004@pec.istruzione.it  Cod.Fiscale. 80017770571 

Sezioni di Petrella Salto, Fiamignano e Pescorocchiano 

 

CNP: M4C11.4-2022-981 

CUP : D14D22003980006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  la necessità di individuare docenti esperti in qualità di “Componenti del Team per la  

              prevenzione della dispersione scolastica” per la corretta esecuzione del progetto Piano     

              Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1   

             Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università -   

             Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali  

             nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica  

             Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica; 
VISTO la pubblicazione dell’avviso interno ai sensi dell’art. 30 del CCNL per la selezione di docenti del  

              suddetto Team prot. n. 792 del 30/01/2024; 

TENUTO CONTO che detto avviso  ha visto una sola istanza pervenuta;   

PREMESSO che per la composizione del Team in oggetto, è stato reputato necessario il numero complessivo 

di n. 4 componenti;   

RILEVATO  dunque la necessità di provvedere alla costituzione di detto Team, il Dirigente Scolastico dello 

scrivente Istituto, a tal fine 

DETERMINA 

➢ di procedere con l’indizione di nuovo avviso che va a sostituire ex novo il precedente avviso  n. 792 

del 30/01/2024. 
 

La presente vale anche come atto pubblico. 

Il provvedimento verrà inserito all’Albo sul sito della scuola e nella sezione Amministrazione Trasparente.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Prof. Marcello Ferri 

Documento informatico firmato digitalmente  
                     ai sensi dell’art. 21 D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate.  

mailto:riic807004@pec.istruzione.it



		2024-04-11T13:14:54+0200
	FRRMCL56C30H282P




